similis (2) 04.377, 04.402.

04.377 catius o Cato, ablatius ab hoc Catone. Quidam adsumunt etiam septimum casum, qui est ablatiuo **similis**, sed sine praepositione ab, ut sit ablatius casus 'ab oratore uenio', septimus casus 'oratore m
04.402 Icon est personarum inter se uel eorum quae personis accidunt conparatio, ut \ 'os humerosque deo **similis**'. Parabole est rerum genere dissimilium conparatio, ut \ 'qualis mugitus fugit cum saucius

similiter (5) **H04.360**, **H04.360**, 04.372, **K04.386**, 04.392.

K04.386 pius usurpauit auctoritas. Nam quaedam, ut diximus, et in datiuo casu [in o] permanent et aduerbia **[similiter]** faciunt, ut falso, sedulo; quaedam **[multa]** contra faciunt, ut huic duro non dure, sed duri
H04.372 graui facta Λ, longus linea a sinistra in dexteram partem <04.372> aequaliter ducta –, breuis uirgula **similiter** iacens, sed panda et contractior ∽, **hyphen** uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita du
K04.372 graui facta Λ, longus linea a sinistra in dexteram partem <04.372> aequaliter ducta –, breuis uirgula **similiter** iacens, sed panda et contractior ∽, **hyphen** uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita d
H04.360 **assiuu in r desinunt**, sed ea dempta Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae **{similiter}** in r desinunt, ut deponentia, sed in duas formas cadunt, patientis et agentis, ut osculor,
H04.392 na; temporis, ut **si quis** deos producta priore syllaba et correpta posteriore pronuntiet. Toni quoque **similiter** per has quattuor species conmutantur: nam et ipsi adiciuntur detrahuntur inmutantur trans
K04.392 ina; temporis, ut **siquis** deos producta priore syllaba et correpta posteriore pronuntiet. Toni quoque **similiter** per has quattuor species conmutantur: nam et ipsi adiciuntur detrahuntur inmutantur trans

H04.360 epta r littera Latina non sunt, ut sto, curro {; stor, curror non dicitur}. Deponentia quae sunt? Quae **similiter ut passiuu in r desinunt**, sed ea dempta Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae **similitudinem** (3) 04.399, 04.402, 04.402.

04.402 rmina, Maeui, / Atque idem iungat uulpes et mulgeat hircos'. // Homoeosis est minus notae rei per **similitudinem** eius quae magis nota est demonstratio. Huius species sunt tres, icon, parabole, parad
04.399 llite remos'. // 6. DE TROPIS Tropus est dictio translata a propria significatione ad non propriam **similitudinem** ornatus necessitatisue causa. Sunt autem tropi tredecim: metaphora, catachresis, met
04.402 s eo quod non luceat, et Parcae eo quod nulli parcant. Aenigma est obscura sententia per occultam **similitudinem** rerum, ut \ 'mater me genuit, eadem mox gignitur ex me', // cum significet aquam i
similitudinis (3) 04.362, 04.362, 04.386.

H04.362 ut negandi aut **adfirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut **similitudinis** aut qualitatis aut quantitatis aut dubitandi aut personalia aut uocandi aut respondendi
K04.362 ut negandi aut **affirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut **similitudinis** aut qualitatis aut quantitatis aut dubitandi aut personalia aut uocandi aut respondendi
04.362 cce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interrogandi, ut cur, quare, quamobrem; **similitudinis**, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, u
04.386 cce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interrogandi, ut cur, quare, quamobrem; **similitudinis**, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, u

simplex (11) 04.355, 04.357, 04.360, 04.363, 04.363, 04.363, 04.365, 04.377, 04.377, 04.384, 04.389.

04.384 lego, pluralis, ut legimus; item secundum quosdam dualis, ut legere. Figurae uerborum duae sunt, {**simplex** et composita}. Aut enim simplicia sunt uerba, ut scribo, aut composita, ut describo. Conpo
04.363 tur, licet ueteres dixerint tam magis et quam magis. Figurae aduerbiorum quot sunt? Duae. Quae? **Simplex** et composita: simplex, ut docte, prudenter; composita, ut indocte, imprudenter. Aduerbia l
H04.377 , intellectu singularia, ut Athenae, Cumae, Thebae, Mycenae. 8. Figurae nominibus accidunt duae, **simplex** et composita: simplex, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **inpotens**. Conponuntur aut
K04.377 lia, intellectu singularia, ut Athenae, Cumae, Thebae, Mycenae. Figurae nominibus accidunt duae, **simplex** et composita: simplex, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **inpotens**. Conponuntur au
H04.355 Qui? Singularis, ut hic magister; pluralis, ut hi magistri. Figurae nominum quot sunt? Duae. Quae? **Simplex**, ut decens, potens; composita, ut indecens, inpotens. **Quot** modis nomina conponuntur? Qu
K04.355 Qui? Singularis, ut hic magister; pluralis, ut hi magistri. Figurae nominum quot sunt? Duae. Quae? **Simplex**, ut decens, potens; composita, ut indecens, inpotens. **Quibus** modis nomina conponuntur?
04.363 int tam magis et quam magis. Figurae aduerbiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex et composita: **simplex**, ut docte, prudenter; composita, ut indocte, imprudenter. Aduerbia localia uel in loco sunt
H04.377 ut Athenae, Cumae, Thebae, Mycenae. 8. Figurae nominibus accidunt duae, simplex et composita: **simplex**, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **inpotens**. Conponuntur autem nomina modis qua
K04.377 ia, ut Athenae, Cumae, Thebae, Mycenae. Figurae nominibus accidunt duae, simplex et composita: **simplex**, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **inpotens**. Conponuntur autem nomina modis qu
04.363 i? Singularis, ut hic legens; pluralis, ut hi legentes. Figurae participiorum quot sunt? Duae. Quae? **Simplex**, ut legens; composita, ut neglegens. Da declinationem participii. Legens participium ueni
04.360 nt? Duo. Qui? Singularis, ut lego; pluralis, ut legimus. Figurae uerborum quot sunt? Duae. Quae? **Simplex**, ut lego; composita, ut neglego. Tempora uerborum quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut le
H04.389 quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum duae sunt, **simplex**, ut nam, composita, ut namque. Ordo coniunctionum in hoc est, quia aut praepositiuae **con**
K04.389 quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum duae sunt, **simplex**, ut nam, composita, ut namque. Ordo coniunctionum in hoc est, quia aut praepositiuae **sunt**
04.365 ppe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum quot sunt? Duae. Quae? **Simplex**, ut nam, composita, ut namque. Ordo coniunctionum in quo est? Quia aut praepositiuae c
04.357 ot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic; pluralis, ut hi. Figurae pronominum quot sunt? Duae. Quae? **Simplex**, ut quis; composita, ut quisquis. Personae pronominum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut